
 
 

ESTADO DE MATO GROSSO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS 
CNPJ: 00.965.152/0001-29 

 

E-mail. gabinete@campinapolis.mt.gov.br  

 

Av. Benônico Jose Lourenço, 2.170, Setor União – Tel.: 3437-1992 CEP 78.630-000 – Campinápolis-MT 
http://www.campinapolis.mt.gov.br 

 

 

ERRATA 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 15/2025-SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2025 

“Dispõe sobre a convocação de candidato aprovado no 

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025 – cargo AAE/LIMPEZA-

SEDE e da outras providências”. 

 

JEOVAN FARIA, PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPINÁPOLIS, ESTADO DE MATO 

GROSSO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 77, VIII, da Lei 

Orgânica Municipal e; 

Considerando a homologação do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2025, 

homologado pelo (Decreto nº 4561/2025). 

Considerando que o provimento das funções da Administração Pública Municipal são 

prerrogativas do Poder Executivo conforme preceitua a Lei Orgânica Municipal; 

Considerando o Ofício nº 93/SEMED/2025 e Ofício nº 94/SEMED/2025; 

RESOLVE: 

1. RETIFICAR o Anexo I do EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº15 /2025, conforme segue: 

Onde lê-se: 
 

PEDAGOGO ENSINO FUNDAMENTAL 

Nº Ordem Nº 
Inscrição 

Nome   Data De 
Nascimento  

Pontuação  

01  896 REGIANE BORGES SOARES 20/05/1976 33,00 
02 381 ELAINE RODRIGUES DA MATA 18/09/1980 32,00 

03 327 POLLYANNE COSTA CORREIA E SILVA 02/08/1995 32,00 

 

Leia-se: 

PEDAGOGO ENSINO FUNDAMENTAL 

Nº Ordem Nº 
Inscrição 

Nome   Data De 
Nascimento  

Pontuação  

01  896 REGIANE BORGES SOARES 20/05/1976 33,00 
02 6 VANESSA AMORIM LELES 16/05/1998 33,00 

03 381 ELAINE RODRIGUES DA MATA 18/09/1980 32,00 

Gabinete do Prefeito Municipal, 26 de fevereiro de 2025. 

 

JEOVAN FARIA 

Prefeito Municipal 


